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09/11/2024Fecha de realización del ejercicio:

OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 2022 - 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A1.2022 C.S.F. ARCHIVÍSTICA

La Presidenta

Ana María Melero Casado

El Secretario

Luis Miguel Rodríguez Espejo

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

ALCAINA BELTRAN PEDRO

AREVALO VILLEGAS FRANCISCO JOSE

BARRERA LARA DANIEL MANUEL

BUENO RODRIGUEZ MARIA ANGELES

CALLE GOTOR JUAN RAMON DE LA

CARRERO CARMONA ALVARO

CASTILLO MUÑOZ BEGOÑA

DOMINGUEZ NUÑEZ MARIA AUXILIADORA

EMBERLEY SORIA ANA

ESCUIN RUEDA MIGUEL ANGEL

FERNANDEZ DE VEGA GARCIA VELASCO JUAN LUIS

FRANCO BARRERA JUAN JOSE

FRIAS MARIN RAFAEL

JIMENEZ RODRIGUEZ JORGE

JIMENEZ ROLDAN MARIA DEL CARMEN

JORDAN PALACIOS GRACIELA

LORENZO NAVAJAS NATALIA

MACIAS CABALLERO JAVIER

MARTINEZ BERBEL MARIA SOLEDAD

MORENO BATANERO ANA ISABEL

OLID ALBARRAN IRENE

PALACIO SAVONA LUCIA

RAMIREZ BARRIOS JULIO ALBERTO

RAMIREZ CORADO ALBERTO

RAMIREZ HIDALGO MARIA

REBOLLO CHANCLON MARIA DE LA O

REYES ORDOÑEZ CARLA DE LOS

RODRIGUEZ LOBO MARIA CALA

SUAREZ GAMEZ OLGA MARIA

TEJERO RIOJA MACARENA

TORO SANTIAGO JUANA MARIA

***0678**

***3715**

***5736**

***8110**

***2815**

***5860**

***2241**

***9142**

***5148**

***9246**

***8946**

***8649**

***4241**

***4774**

***1727**

***9056**

***3286**

***0993**

***8263**

***5680**

***9026**

***2508**

***0027**

***8597**

***9921**

***5282**

***0836**

***9428**

***1663**

***2308**

***4825**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   71,6000

   61,2000

   53,6000

   60,4000

   52,8000

   62,4000

   69,2000

   77,6000

   66,8000

   57,2000

   62,4000

   60,0000

   80,8000

   76,0000

   66,8000

   49,6000

   68,8000

   55,6000

   52,0000

   51,2000

   57,6000

   74,8000

   72,0000

   74,4000

   68,0000

   58,4000

   58,0000

   57,2000

   70,8000

   70,8000

   61,6000

   55,6000

   43,2000

   36,4000

   46,0000

   38,4000

   48,8000

   56,8000

   50,4000

   48,0000

   44,8000

   49,6000

   44,8000

   62,4000

   60,8000

   47,6000

   36,8000

   51,2000

   42,8000

   36,4000

   36,4000

   42,0000

   56,4000

   52,0000

   55,6000

   44,8000

   45,2000

   44,0000

   41,6000

   49,6000

   52,4000

   46,0000

   16,0000

   18,0000

   17,2000

   14,4000

   14,4000

   13,6000

   12,4000

   27,2000

   18,8000

   12,4000

   12,8000

   15,2000

   18,4000

   15,2000

   19,2000

   12,8000

   17,6000

   12,8000

   15,6000

   14,8000

   15,6000

   18,4000

   20,0000

   18,8000

   23,2000

   13,2000

   14,0000

   15,6000

   21,2000

   18,4000

   15,6000

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS QUE SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se convoca el 
presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la 
persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública,  en el plazo de un mes a partir del 
día siguiente al de su publicación. 
Se informa que la impugnación vía administrativa de la citada resolución con interposición de recurso de alzada 
habrá de realizarse a través de la ventanilla electrónica donde iniciará la presentación electrónica a la  que vienen 
obligados a través del siguiente enlace:
(https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html)

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR LUIS MIGUEL RODRIGUEZ ESPEJO 10/01/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmGG8JS54HVSZDZJAFXZ2XHJWS9 PÁG. 1/1

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR ANA MELERO CASADO 10/01/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmTFMF79DN3RVRU7S462R7BTDWZ PÁG. 1/1
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