Página 1 / 1

Es copia auténtica de documento electrónico

Es copia auténtica de documento electrónico



OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 2022 - 2023

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A1.2022 C.S.F. ARCHIVÍSTICA

Fecha de realización del ejercicio: 09/11/2024

## LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS QUE SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	1ª Parte	2ª Parte	P. Total
***0678**	ALCAINA BELTRAN PEDRO	01	55,6000	16,0000	71,6000
***3715**	AREVALO VILLEGAS FRANCISCO JOSE	01	43,2000	18,0000	61,2000
***5736**	BARRERA LARA DANIEL MANUEL	01	36,4000	17,2000	53,6000
***8110**	BUENO RODRIGUEZ MARIA ANGELES	01	46,0000	14,4000	60,4000
***2815**	CALLE GOTOR JUAN RAMON DE LA	01	38,4000	14,4000	52,8000
***5860**	CARRERO CARMONA ALVARO	01	48,8000	13,6000	62,4000
***2241**	CASTILLO MUÑOZ BEGOÑA	01	56,8000	12,4000	69,2000
***9142**	DOMINGUEZ NUÑEZ MARIA AUXILIADORA	01	50,4000	27,2000	77,6000
***5148**	EMBERLEY SORIA ANA	01	48,0000	18,8000	66,8000
***9246**	ESCUIN RUEDA MIGUEL ANGEL	01	44,8000	12,4000	57,2000
***8946**	FERNANDEZ DE VEGA GARCIA VELASCO JUAN LUIS	01	49,6000	12,8000	62,4000
***8649**	FRANCO BARRERA JUAN JOSE	01	44,8000	15,2000	60,0000
***4241**	FRIAS MARIN RAFAEL	01	62,4000	18,4000	80,8000
***4774**	JIMENEZ RODRIGUEZ JORGE	01	60,8000	15,2000	76,0000
***1727**	JIMENEZ ROLDAN MARIA DEL CARMEN	01	47,6000	19,2000	66,8000
***9056**	JORDAN PALACIOS GRACIELA	01	36,8000	12,8000	49,6000
***3286**	LORENZO NAVAJAS NATALIA	01	51,2000	17,6000	68,8000
***0993**	MACIAS CABALLERO JAVIER	01	42,8000	12,8000	55,6000
***8263**	MARTINEZ BERBEL MARIA SOLEDAD	01	36,4000	15,6000	52,0000
***5680**	MORENO BATANERO ANA ISABEL	01	36,4000	14,8000	51,2000
***9026**	OLID ALBARRAN IRENE	01	42,0000	15,6000	57,6000
***2508**	PALACIO SAVONA LUCIA	01	56,4000	18,4000	74,8000
***0027**	RAMIREZ BARRIOS JULIO ALBERTO	01	52,0000	20,0000	72,0000
***8597**	RAMIREZ CORADO ALBERTO	01	55,6000	18,8000	74,4000
***9921**	RAMIREZ HIDALGO MARIA	01	44,8000	23,2000	68,0000
***5282**	REBOLLO CHANCLON MARIA DE LA O	01	45,2000	13,2000	58,4000
***0836**	REYES ORDOÑEZ CARLA DE LOS	01	44,0000	14,0000	58,0000
***9428**	RODRIGUEZ LOBO MARIA CALA	01	41,6000	15,6000	57,2000
***1663**	SUAREZ GAMEZ OLGA MARIA	01	49,6000	21,2000	70,8000
***2308**	TEJERO RIOJA MACARENA	01	52,4000	18,4000	70,8000
***4825**	TORO SANTIAGO JUANA MARIA	01	46,0000	15,6000	61,6000

## Sevilla, el día de la firma.

La Presidenta El Secretario

## Ana María Melero Casado

## Luis Miguel Rodríguez Espejo

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Se informa que la impugnación vía administrativa de la citada resolución con interposición de recurso de alzada habrá de realizarse a través de la ventanilla electrónica donde iniciará la presentación electrónica a la que vienen obligados a través del siguiente enlace:

(https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html)

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR	LUIS MIGUEL RODRIGUEZ ESPEJO	10/01/2025		
VERIFICACIÓN	Pk2jmGG8JS54HVSZDZJAFXZ2XHJWS9	PÁG. 1/1		





